
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2326 

DETERMINA 
N. 1948 DEL 01/10/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Nicoletti Tania

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
GESTIONE  SCUOLE  MATERNE  E  ASILI  NIDO  –  DETERMINAZIONE  DI  AFFIDAMENTO  PER 
L'ACQUISTO  DI  APPARECCHIATURE  PROFESSIONALI  DI  CUCINA  E  DI  LAVANDERIA  PER  IL 
SERVIZIO  REFEZIONE  SCUOLE  DELL'INFANZIA  E  ASILI  NIDO.  CIG  ZD223B2FE7-ZB923B31FD-
ZC423B32FE-ZCC23B342B-ZA723B34FB.
IL PRESENTE PROVVEDIMENTO SARA' OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' COME PREVISTO DAL 
D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37.

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
12

/1
0/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

15
18

14
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/1

0/
20

18
 



Pagina 2 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2326 

DETERMINA N. 1948 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nicoletti Tania; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  GESTIONE SCUOLE MATERNE E ASILI NIDO – DETERMINAZIONE DI AFFIDAMENTO PER  
L'ACQUISTO DI APPARECCHIATURE PROFESSIONALI DI CUCINA E DI LAVANDERIA PER IL SERVIZIO 
REFEZIONE SCUOLE DELL'INFANZIA E ASILI NIDO. CIG ZD223B2FE7-ZB923B31FD-ZC423B32FE-
ZCC23B342B-ZA723B34FB. IL PRESENTE PROVVEDIMENTO SARA' OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' 
COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

-  Preso  atto che  il Settore  Servizi  Scolastici  e  Educativi  gestisce  direttamente  la  refezione 
scolastica per gli  asili  nido e le scuole dell’infanzia comunali e statali  della città fornendo circa 
3000 pasti giornalieri. I pasti vengono confezionati nei locali del Centro di Produzione Pasti di Via 
C. Goldoni, nelle 9 cucine degli asili nido e in 2 cucine delle scuole dell’infanzia statali;

- Preso atto che per  garantire il normale funzionamento della Refezione Scolastica è emersa  la 
necessità di acquistare le seguenti apparecchiature professionali di cucina e di lavanderia come di 
seguito indicato:

• n. 2 tavoli acciaio inox, n. 3 bilance digitali con pesata massima kg. 30 e n. 2 con pesata 
massima kg. 70 - base d'asta presunta € 2.800,00 + IVA - CIG ZD223B2FE7;

• n. 1 freezer digitale professionale ad 1 porta da lt. 670 circa (tolleranza +/- 10%) - base 
d'asta presunta € 2.100,00 + IVA - CIG ZB923B31FD;

• n. 5 lavastoviglie professionali con cavalletto sottotavolo - base d'asta presunta € 8.000,00 
+ IVA - CIG ZC423B32FE;

• n.  10  lavatrici  ad  uso  domestico  -  base  d'asta  presunta €  2.000,00  +  IVA  -  CIG 
ZCC23B342B;

• n. 2 lava centrifuga professionali da kg. 9 - base d'asta presunta € 6.400,00 + IVA - CIG 

ZA723B34FB.

- Vista la determinazione  n. 1173 del  30/5/2018 con la quale è stato autorizzato l'acquisto delle 
suddette attrezzature e approvati i relativi Capitolati speciali;

-  Visto che è  stata  preliminarmente  effettuata  un'indagine di  mercato  (PGN.  81487/2018  del 
30/5/2018 con scadenza il 14/6/2018) al fine di individuare, ai sensi degli artt. 36 comma 7 e 216 
comma 9 del D.Lgs. 50/2016 e nel rispetto dei principi di libera concorrenza, non discriminazione, 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
12

/1
0/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

15
18

14
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/1

0/
20

18
 



Pagina 3 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2326 

DETERMINA N. 1948 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nicoletti Tania; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  GESTIONE SCUOLE MATERNE E ASILI NIDO – DETERMINAZIONE DI AFFIDAMENTO PER  
L'ACQUISTO DI APPARECCHIATURE PROFESSIONALI DI CUCINA E DI LAVANDERIA PER IL SERVIZIO 
REFEZIONE SCUOLE DELL'INFANZIA E ASILI NIDO. CIG ZD223B2FE7-ZB923B31FD-ZC423B32FE-
ZCC23B342B-ZA723B34FB. IL PRESENTE PROVVEDIMENTO SARA' OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' 
COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37.

trasparenza,  proporzionalità  e pubblicità,  le ditte da invitare  alla  procedura negoziata,  ai  sensi 
dell’art. 36, comma 2 del D.lgs. 50 del 18/04/2016;

-  Con la  stessa determinazione  n.  1173  è stato  previsto  di  effettuare  n°  5 RDO nel  Mercato 
Elettronico (MEPA), da aggiudicarsi secondo il criterio del minor prezzo di cui all’art. 95, comma 4, 
del D. Lgs 18 aprile 2016 n. 50 e ai sensi del “Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi in 
economia”  (Deliberazione  Consiliare  n.  67182/73  del  30/11/2006)  e  del  “Regolamento  per  la 
disciplina dei contratti” (Deliberazione Consiliare n. 17/24447 del 26/03/2013), così denominate:

RDO n° CIG  DENOMINAZIONE 

1978519 ZD223B2FE7 n.  2  tavoli  acciaio  inox,  n.  3  bilance  digitali  con  pesata 
massima kg. 30 e n. 2 con pesata massima kg. 70 

1989053 ZB923B31FD n. 1 freezer digitale professionale ad 1 porta da lt. 670 

1986295 ZC423B32FE n. 5 lavastoviglie professionali con cavalletto sottotavolo

1989355 ZCC23B342B n. 10 lavatrici ad uso domestico

1987371 ZA723B34FB n. 2 lava centrifuga professionali da kg. 9 

- Visto che, alla scadenza delle gare, alle ore 12.00 del 10/7/2018, le ditte che hanno presentato la 
loro offerta sono le seguenti:

RDO n° DENOMINAZIONE DITTA

1978519 n. 2 tavoli acciaio inox, n. 3 bilance digitali 
con  pesata  massima  kg.  30  e  n.  2  con 
pesata massima kg. 70 

Errepi Grandimpianti srl di Rubano (PD)

Polazzo Grandimpianti srl di Vicenza

1989053 n.  1  freezer  digitale  professionale  ad  1 
porta da lt. 670 

Errepi Grandimpianti srl di Rubano (PD)

Polazzo Grandimpianti srl di Vicenza

1986295 n.  5  lavastoviglie  professionali  con 
cavalletto sottotavolo

Errepi Grandimpianti srl di Rubano (PD)

Polazzo Grandimpianti srl di Vicenza

1989355 n. 10 lavatrici ad uso domestico Quasartek srt di Roma

1987371 n. 2 lava centrifuga professionali da kg. 9 Errepi Grandimpianti srl di Rubano (PD)

Polazzo Grandimpianti srl di Vicenza

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
12

/1
0/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

15
18

14
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/1

0/
20

18
 



Pagina 4 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2326 

DETERMINA N. 1948 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nicoletti Tania; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  GESTIONE SCUOLE MATERNE E ASILI NIDO – DETERMINAZIONE DI AFFIDAMENTO PER  
L'ACQUISTO DI APPARECCHIATURE PROFESSIONALI DI CUCINA E DI LAVANDERIA PER IL SERVIZIO 
REFEZIONE SCUOLE DELL'INFANZIA E ASILI NIDO. CIG ZD223B2FE7-ZB923B31FD-ZC423B32FE-
ZCC23B342B-ZA723B34FB. IL PRESENTE PROVVEDIMENTO SARA' OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' 
COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37.

- Visto che la Commissione di gara,  nominata con determinazione PGN 1489 del 11/7/2018, ha 
stabilito che risultano aggiudicatarie,  sulla base del criterio del minor prezzo, come da verbale 
P.G.N. 110427 del 19/7/2018, le seguenti ditte:

RDO n° DENOMINAZIONE DITTA 
AGGIUDICATARIA

VALORE 
OFFERTO  IVA 
ESCL.

1978519 n.  2  tavoli  acciaio  inox,  n.  3  bilance 
digitali con pesata massima kg. 30 e n. 
2 con pesata massima kg. 70 

Errepi Grandimpianti srl 
di Rubano (PD)

€ 2.090,00

1989053 n. 1 freezer digitale professionale ad 1 
porta da lt. 670 

Polazzo Grandimpianti 
srl di Vicenza

€ 1.400,00

1986295 n.  5  lavastoviglie  professionali  con 
cavalletto sottotavolo

Errepi Grandimpianti srl 
di Rubano (PD)

€ 7.240,00

1989355 n. 10 lavatrici ad uso domestico Quasartek srt di Roma € 2.700,00

1987371 n. 2 lava centrifuga professionali da 

kg. 9 

Errepi Grandimpianti srl 
di Rubano (PD)

€ 5.782,00

per un valore totale di € 19.212,00 IVA esclusa;

- Considerato che gli  acquisti  di cui sopra non superano il valore stabilito di € 221.000,00 dal 
Regolamento  delegato  (UE)  della  Commissione  del  18/12/2017  che  modifica  la  direttiva 
2014/24/UE del Parlamento europeo e del Consiglio;

- Considerato che sono stati eseguiti i controlli relativi ai requisiti richiesti per la partecipazione alle 

gare di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016;

-  Precisato, ai  sensi  dell’art.  192 del  d.lgs.  n.  267/2000,  che con l’esecuzione dei  contratti  si 
intende realizzare i seguenti fini:

• soddisfare la necessità di fornire  apparecchiature professionali di cucina e di lavanderia 
alle scuole dell'infanzia e agli asili nido; 

• i contratti hanno ad oggetto l’affidamento della fornitura di cui sopra;
•  i contratti verranno stipulati mediante corrispondenza commerciale;
• le clausole negoziali essenziali sono contenute nella lettera di invito;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
12

/1
0/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

15
18

14
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/1

0/
20

18
 



Pagina 5 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2326 

DETERMINA N. 1948 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nicoletti Tania; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  GESTIONE SCUOLE MATERNE E ASILI NIDO – DETERMINAZIONE DI AFFIDAMENTO PER  
L'ACQUISTO DI APPARECCHIATURE PROFESSIONALI DI CUCINA E DI LAVANDERIA PER IL SERVIZIO 
REFEZIONE SCUOLE DELL'INFANZIA E ASILI NIDO. CIG ZD223B2FE7-ZB923B31FD-ZC423B32FE-
ZCC23B342B-ZA723B34FB. IL PRESENTE PROVVEDIMENTO SARA' OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' 
COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37.

• la  scelta  del  contraente  viene  effettuata  mediante  RDO  sul  mercato  elettronico  della 
Consip S.p.a.  con l’utilizzo del criterio del minor prezzo di cui all’art.  95,  comma 4, del 
D.Lgs. n. 50/2016;

- Preso atto che al Servizio di Refezione scolastica di Via C. Goldoni 41 non è assegnato alcun 

profilo professionale con incarico di posizione organizzativa e che la direzione dello stesso servizio 

dipende direttamente dal Direttore del Settore Servizi Scolastici e Educativi;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 57/174362 del 19 dicembre 2017 che approva il  

Bilancio di Previsione 2018/2020, e successive variazioni;

Vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  13/16636 del 06  febbraio  2018 che  approva il  Piano  

Esecutivo di Gestione Finanziario 2018/2020 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la  deliberazione della  Giunta comunale n.  80/70623  del  29 maggio 2018 che approva il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2018-

2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107, comma 3, lett.  d) del D. Lgs. 18/8/2000,  n. 267 che attribuisce ai dirigenti  la  

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo  

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in  

merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del  

14/2/13 e successive modificazioni;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
12

/1
0/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

15
18

14
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/1

0/
20

18
 



Pagina 6 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2326 

DETERMINA N. 1948 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nicoletti Tania; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  GESTIONE SCUOLE MATERNE E ASILI NIDO – DETERMINAZIONE DI AFFIDAMENTO PER  
L'ACQUISTO DI APPARECCHIATURE PROFESSIONALI DI CUCINA E DI LAVANDERIA PER IL SERVIZIO 
REFEZIONE SCUOLE DELL'INFANZIA E ASILI NIDO. CIG ZD223B2FE7-ZB923B31FD-ZC423B32FE-
ZCC23B342B-ZA723B34FB. IL PRESENTE PROVVEDIMENTO SARA' OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' 
COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37.

                                                        DETERMINA

1. di aggiudicare alle seguenti ditte, in quanto migliori offerenti, le sottoindicate forniture:

DITTA DENOMINAZIONE IMPORTO IVA COMPR.

Polazzo Grandimpianti srl di 
Vicenza

n.  1  freezer  digitale 
professionale ad 1 porta da lt. 
670 

€ 1.708,00

Errepi Grandimpianti srl di 
Rubano (PD)

n. 2 lava centrifuga 

professionali da kg. 9 

€ 7.054,04

n.  5  lavastoviglie  professionali 
con cavalletto sottotavolo

€ 8.832,80

in quanto uniche offerenti, risultano inoltre aggiudicatarie le seguenti ditte:

DITTA DENOMINAZIONE IMPORTO IVA COMPR.

Quasartek srl n. 10 lavatrici ad uso domestico € 3.294,00

Errepi Grandimpianti srl di 
Rubano (PD)

n. 2 tavoli acciaio inox, n. 3 

bilance digitali con pesata 

massima kg. 30 e n. 2 con 

pesata massima kg. 70

€ 2.549,80

2. di dare atto che la spesa complessiva di € 23.438,64 trova copertura nel bilancio dell'esercizio 
2018 nel modo seguente:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
12

/1
0/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

15
18

14
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/1

0/
20

18
 



Pagina 7 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2326 

DETERMINA N. 1948 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nicoletti Tania; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  GESTIONE SCUOLE MATERNE E ASILI NIDO – DETERMINAZIONE DI AFFIDAMENTO PER  
L'ACQUISTO DI APPARECCHIATURE PROFESSIONALI DI CUCINA E DI LAVANDERIA PER IL SERVIZIO 
REFEZIONE SCUOLE DELL'INFANZIA E ASILI NIDO. CIG ZD223B2FE7-ZB923B31FD-ZC423B32FE-
ZCC23B342B-ZA723B34FB. IL PRESENTE PROVVEDIMENTO SARA' OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' 
COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37.

• € 8.350,84 al capitolo 1081800 “spese serv. refezione scol. Scuole materne com. e stat.,  

sc. mat. Fiorasi e sc. elem. Setteca” cod. 124260:

• € 9.827,16 al capitolo 1402000 “acquisizione beni mobili, macchine attrezzature tecnico-

scientifiche” cod.  124301  (autorizzazione del Direttore del Settore Provveditorato Gare e 

Contratti  dott.ssa  Alessandra  Pretto,  come  da  e-mail  del  26/11/2015  allegata  alla 

determinazione n. 2104 del 26/11/2015):

• € 5.260,64 al capitolo 1238104 “spese per la gestione ed il funzionamento dei servizi alla 

prima infanzia” cod. 124261:

3. di dare atto che, con riferimento alla determinazione n. 1173 del 30/5/2018, sulla base delle 
risultanze della gara oggetto del presente provvedimento, si rileva un'economia di spesa (codice 
124261) di € 2.547,36 al cap. n.1238104 “spese per la gestione ed il funzionamento dei servizi alla 
prima infanzia” del bilancio di previsione 2017/2019, che rimane a disposizione del Settore Servizi 
Scolastici ed Educativi;

4.di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

CIG ARTICOLO IMPORTO DITTA 
ZB923B31FD 1 freezer € 1.708,00 POLAZZO
ZCC23B342B 10 lavatrici € 3.294,00 QUASARTEK

ZD223B2FE7 € 2.549,80 ERREPI
ZC423B32FE 5 lavastoviglie (parte) € 799,04 ERREPI

2 tavoli, 3 bilance, 2 
bilance

CIG ARTICOLO IMPORTO DITTA 
ZC423B32FE 5 lavastoviglie (parte) € 8.033,76 ERREPI
ZA723B34FB 2 lavacentrif.(parte) € 1.793,40 ERREPI

CIG ARTICOLO IMPORTO DITTA 
ZA723B34FB 2 lavacentrif.(parte) € 5.260,64 ERREPI

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
12

/1
0/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

15
18

14
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/1

0/
20

18
 



Pagina 8 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2326 

DETERMINA N. 1948 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nicoletti Tania; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  GESTIONE SCUOLE MATERNE E ASILI NIDO – DETERMINAZIONE DI AFFIDAMENTO PER  
L'ACQUISTO DI APPARECCHIATURE PROFESSIONALI DI CUCINA E DI LAVANDERIA PER IL SERVIZIO 
REFEZIONE SCUOLE DELL'INFANZIA E ASILI NIDO. CIG ZD223B2FE7-ZB923B31FD-ZC423B32FE-
ZCC23B342B-ZA723B34FB. IL PRESENTE PROVVEDIMENTO SARA' OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' 
COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37.

5.  di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi  contabili)  e 
successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
12

/1
0/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

15
18

14
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/1

0/
20

18
 



Pagina 9 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2326 

DETERMINA N. 1948 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nicoletti Tania; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  GESTIONE SCUOLE MATERNE E ASILI NIDO – DETERMINAZIONE DI AFFIDAMENTO PER  
L'ACQUISTO DI APPARECCHIATURE PROFESSIONALI DI CUCINA E DI LAVANDERIA PER IL SERVIZIO 
REFEZIONE SCUOLE DELL'INFANZIA E ASILI NIDO. CIG ZD223B2FE7-ZB923B31FD-ZC423B32FE-
ZCC23B342B-ZA723B34FB. IL PRESENTE PROVVEDIMENTO SARA' OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' 
COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2018 2019 2020

1081800 124260
competenza: 8.350,84 

cassa: 8.350,84 

1402000 124301
competenza: 9.827,16 

cassa: 9.827,16 

1238104 124261
competenza: 5.260,64 

cassa: 5.260,64 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 23.438,64 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 23.438,64 0,00 0,00 0,00 0,00 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
12

/1
0/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

15
18

14
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/1

0/
20

18
 



Pagina 10 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2326 

DETERMINA N. 1948 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nicoletti Tania; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  GESTIONE SCUOLE MATERNE E ASILI NIDO – DETERMINAZIONE DI AFFIDAMENTO PER  
L'ACQUISTO DI APPARECCHIATURE PROFESSIONALI DI CUCINA E DI LAVANDERIA PER IL SERVIZIO 
REFEZIONE SCUOLE DELL'INFANZIA E ASILI NIDO. CIG ZD223B2FE7-ZB923B31FD-ZC423B32FE-
ZCC23B342B-ZA723B34FB. IL PRESENTE PROVVEDIMENTO SARA' OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' 
COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37.

7. di dare atto che al Servizio di Refezione scolastica di Via C. Goldoni 41 non è assegnato alcun 
profilo professionale con incarico di posizione organizzativa e che la direzione dello stesso servizio 
dipende direttamente dal Direttore del Settore Servizi Scolastici e Educativi;

8. di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 
dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 
legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
12

/1
0/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

15
18

14
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/1

0/
20

18
 



Pagina 11 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2326 

DETERMINA N. 1948 DEL 01/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Nicoletti Tania; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  GESTIONE SCUOLE MATERNE E ASILI NIDO – DETERMINAZIONE DI AFFIDAMENTO PER  
L'ACQUISTO DI APPARECCHIATURE PROFESSIONALI DI CUCINA E DI LAVANDERIA PER IL SERVIZIO 
REFEZIONE SCUOLE DELL'INFANZIA E ASILI NIDO. CIG ZD223B2FE7-ZB923B31FD-ZC423B32FE-
ZCC23B342B-ZA723B34FB. IL PRESENTE PROVVEDIMENTO SARA' OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' 
COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37.

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
12

/1
0/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

15
18

14
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/1

0/
20

18
 



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2326 

DETERMINA N. 1948 DEL 01/10/2018
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: dott.ssa Micaela Castagnaro

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

Oggetto:  GESTIONE SCUOLE MATERNE E ASILI NIDO – DETERMINAZIONE DI AFFIDAMENTO PER  
L'ACQUISTO DI APPARECCHIATURE PROFESSIONALI DI CUCINA E DI LAVANDERIA PER IL 
SERVIZIO REFEZIONE SCUOLE DELL'INFANZIA E ASILI NIDO. CIG ZD223B2FE7-
ZB923B31FD-ZC423B32FE-ZCC23B342B-ZA723B34FB.
IL PRESENTE PROVVEDIMENTO SARA' OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' COME PREVISTO 
DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

124260 2018 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA'-RILEV. IVA

U 04071.03.1081800 799,04

124260 2018 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA'-RILEV. IVA

U 04071.03.1081800 2.549,80

124260 2018 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA'-RILEV. IVA

U 04071.03.1081800 3.294,00

124260 2018 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA'-RILEV. IVA

U 04071.03.1081800 1.708,00

124260 2018 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA'-RILEV. IVA

U 04071.03.1081800 -8.350,84

124260 2018 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA'-RILEV. IVA

U 04071.03.1081800 8.350,84

124261 2018 SPESE PER LA GESTIONE ED IL 
FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI ALLA 

PRIMA INFANZIA

U 12011.03.1238104 5.260,64

124261 2018 SPESE PER LA GESTIONE ED IL 
FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI ALLA 

PRIMA INFANZIA

U 12011.03.1238104 -7.808,00

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
12

/1
0/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

15
18

14
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/1

0/
20

18
 



124261 2018 SPESE PER LA GESTIONE ED IL 
FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI ALLA 

PRIMA INFANZIA

U 12011.03.1238104 7.808,00

125055 2018 ACQUISTO MOBILI, MACCHINE E 
ATTREZZATURE TECNICO-

SCIENTIFICHE

U 01032.02.1402000 1.793,40

125055 2018 ACQUISTO MOBILI, MACCHINE E 
ATTREZZATURE TECNICO-

SCIENTIFICHE

U 01032.02.1402000 8.033,76

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura 
finanziaria ai sensi  all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 

Vicenza, 12/10/2018 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento  collegato  informaticamente  tramite  Hash  (SHA1)  a  : 
a54aec8b4deca111d169db483a3b5f71ef863072 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: –
Il Dirigente di Settore: dott.ssa Micaela Castagnaro
La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
12

/1
0/

20
18

 c
on

 N
um

er
o 

15
18

14
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/1

0/
20

18
 


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

